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RELATÓRIO DE ATENDIMENTO 

Anexo VIII de Instrução Normativa AGE nº10 de 20/05/2010 

 

CONVENENTE 
Instituto de Desenvolvimento, Estudos. 

Ações. e Implementações. Sociais 

Convênio  

1145/2025 

PERÍODO DE PRESTAÇÃO DE 

CONTAS 

01/07/2025 À 31/07/2025 

Tipo de prestação de contas 

 

(x) Parcial            (  ) Final 

TIPO DE ATENDIMENTO: Convivência Dia- Valença Folha 01/03 

Nº DE 

ORDEM 
NOME BENEFICIÁRIO DATA DE 

NASCIMENTO 

NÚMERO DE 

REGISTRO 

CPF/ REGISTRO DATA 

1.  Agatha Lourenço de Moraes    04/03/2014 2022059094 230.373.067-85 01/01/2025  

2.  Ana Carla Silva Rocha   14/06/2014 AM 00003A 101 01/07/2025  

3.  Anna Clara Machado da Silva 30/12/2014 202202352-0 212.821.057-79 01/01/2025  

4.  Ana Claudia Viana Martins 09/11/2013 2023023783 209.119.567-78 01/01/2025  

5.  Ana Júlia Reis Medeiros da Silva Barbosa 28/05/2014 2023026533 37906 84 215 01/01/2025  

6.  Ana Júlia Torres 22/10/2012 2023034904 36581 80 089 01/01/2025  

7.  Ana Laura Aparecida Rocha de Lima 24/08/2012 2023014675 36441 79 250 01/01/2025  

8.  Anna Livia Gomes de Lima 04/03/2018 2024026014 206.505.867-06 01/01/2025  

9.  Ana Luisa Almeida dos Santos Marques 30/11/2012 2022061382 36643 80 151 01/01/2025  

10.  Bernardo Ricardo Diniz Gomes Coelho 31/10/2015 2024033978 008.697.037-22 01/01/2025  

11.  Carlos Eduardo Esteves Piserchio de Souza 19/01/2015 2024026025 38430 86 139 01/01/2025  

12.  Davi Guilherme Almeida Cardoso 26/11/2014 2023014686 226.683.667-63 01/01/2025  

13.  Davi Leonardo Diniz Silva 09/03/2011 2022061437 2022061437 01/01/2025  

14.  Davi Lucas Andrade Viana 02/06/2016 2023023794 193.278.717824 01/01/2025  

15.  Enzo Tavares Pimentel  16/07/2012 2022023531 180.189.787-51 01/01/2025  

16.  Emilly Karla Santos de Souza 17/07/2010 2022061448 34689 67 297 01/01/2025  

17.  Ezequiel Lourenço dos Santos 20/01/2012 2024042294 170.802.856-07 01/01/2025  

18.  Fábio Luis da Silva Martins 18/11/2008 2022061470 1111 4AA 008 01/01/2025 01/07/2025 

19.  Gabriel Augusto da Silva 20/10/2011 2024042316 35758 77 166 01/01/2025  

20.  Guilherme da Silva Alves Costa Fonseca 15/10/2011 AM 23424727733 01/07/2025  

21.  Gustavo de Souza Oliveira 03/02/2018 2024033967 223.008.637-58 01/01/2025  

22.  Israel dos Santos Oliveira  03/06/2008 2024017786 226.454.697-28 01/01/2025  

23.  Israel Gustavo Silva Damasceno 27/11/2009 2022061679 218.152.627-37 01/01/2025  

24.  Jeferson da Silva Borba 07/04/2014 202202354-2 38235 85 244 01/01/2025  

25.  João Miguel Nascimento Serafim 03/10/2016 AM 195.348.837-43 01/05/2025  

26.  João Gabryel de Souza Barreto 29/07/2017 2023017051 194.420.117-31 01/01/2025  

Valença, 31 de julho 2025  2023017051     
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RELATÓRIO DE ATENDIMENTO 

Anexo VIII de Instrução Normativa AGE nº10 de 20/05/2010 

 

CONVENENTE 
Instituto de Desenvolvimento, Estudos. 

Ações. e Implementações. Sociais 

Convênio  

1145/2025 

PERÍODO DE PRESTAÇÃO DE 

CONTAS 

01/07/2025 À 31/07/2025 

Tipo de prestação de contas 

 

(x) Parcial            (  ) Final 

TIPO DE ATENDIMENTO: Convivência Dia- Valença Folha 02/03 

Nº DE 

ORDEM 
NOME BENEFICIÁRIO DATA DE 

NASCIMENTO 

NÚMERO DE 

REGISTRO 

CPF/ REGISTRO DATA 

27.  João Lucas Mancebo Tavares Bittencourt     17/03/2015 2024017808 234.264.127-30 01/01/2025  

28.  João Miguel Miranda Gioseffi 18/02/2014   2023014697 179.856.977-99 01/01/2025  

29.  João Miguel de Souza Ferreira da Silva 16/10/2012 202202355-3 36545 80 053 01/01/2025  

30.  João Pedro Nascimento Piedade da Silva  17/03/2011 2022062196 35279 75A 287 01/01/2025  

31.  Jonathan Ferreira da Silva Hipólito  14/02/2012 2022061712 168.811.587-00 01/01/2025  

32.  Júlia Fernandes Rocha Paiva da Silva 29/04/2007 2022061734 219.414.947-30 01/01/2025 01/07/2025 

33.  Júlia Vitoria dos Santos Ferreira de Almeida 20/03/2011 2022061756 35301 16 09 01/01/2025  

34.  Kaik Gabriel da Silva Rolim 14/06/2011 202202356-4  3554643 76 254 01/01/2025  

35.  Kauã Torres 21/01/2011 2023034915 35607 77A 11 01/01/2025  

36.  Lara Gabriella do Nascimento Nogueira 19/10/2013 2022057697 215.477.557-84 01/01/2025 01/07/2025 

37.  Laura Elizeth Gomes Castilho 05/04/2015 2024026058 38657 87 066 01/01/2025  

38.  Leandro Carneiro Ferreira 26/11/2012 2022059105 36625 80 133 01/01/2025  

39.  Leonan Amorim Alves Oliveira 12/03/2015 2023017062 37011 81 219 01/01/2025  

40.  Lorena Cristina da Silva Martins 13/08/2012 2022061844 187.472.867-41 01/01/2025  

41.  Luan de Oliveira Ribeiro 13/10/2012 2022023575 36400 79 209 01/01/2025  

42.  Luana Maria de Freitas de Paula 28/04/2011 2022061866 223.856.607-41 01/01/2025  

43.  Lucas Gabriel Almeida dos Santos Marques 22/09/2014 2022061888 207.283.127-00 01/01/2025  

44.  Luis Felipe da Silva de Carvalho 21/03/2014 2022059083 38140 85 149 01/01/2025  

45.  Luiz Alberto Ramos dos Santos 17/08/2013 2022061899    204.352.117-90 01/01/2025  

46.  Luiz Gustavo Dantas Basilio 06/10/2007 2022063010 32778 61A 186 01/01/2025  

47.  Luiz Henrique da Silva Luiz 30/01/2010 2022061910 226.257.647-59 01/01/2025 01/07/2025 

48.  Luiz Guilherme Rabelo Cadiz Mello 03/05/2013 AM 37263 82 171 01/05/2025  

49.  Luiz Miguel Alves Florêncio  06/03/2009 2022061921 148.162.357-52 01/01/2025  

50.  Luna Beatriz de Castro Carvalho 17/06/2011 2022061943 3550918 76 217 01/01/2025 01/07/2025 

51.  Luna Luiza Pinto de Melo 16/12/2009 2022062284 233.579.187-73 01/01/2025  

52.  Manuela Valentina Souza Ayala 29/04/2017 2024026036 199.375.837-21 01/01/2025  

53.  Marcos Vinicius Nogueira Belem 01/10/2012 2023034926 36515 80 024 01/01/2025  

54.  Maria Hellena da Silva Araujo 29/11/2018 AM 22928011757 01/07/2025  

55.  Maria Isabella Fraga Silvério Silva 12/04/2014 2022062053 198.029.697-96 01/01/2025  

Valença, 31 de julho 2025  2023017051 
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RELATÓRIO DE ATENDIMENTO 

Anexo VIII de Instrução Normativa AGE nº10 de 20/05/2010 

 

CONVENENTE 
Instituto de Desenvolvimento, Estudos. 

Ações. e Implementações. Sociais 

Convênio  

1145/2025 

PERÍODO DE PRESTAÇÃO DE 

CONTAS 

01/07/2025 À 31/07/2025 

Tipo de prestação de contas 

 

(x) Parcial            (  ) Final 

TIPO DE ATENDIMENTO: Convivência Dia- Valença Folha 03/03 

Nº DE 

ORDEM 
NOME BENEFICIÁRIO DATA DE 

NASCIMENTO 

NÚMERO DE 

REGISTRO 

CPF/ REGISTRO DATA 

56.  Maria Júlia Belém Nogueira    19/05/2014 2022062064 37883 84 192 01/01/2025 01/07/2025 

57.  Maria Joana Lacerda Mancebo Delfino  03/02/2018 2024034000 40872 94 181 01/01/2025  

58.  Maria Júlia Corrêa Dantas 19/12/2016 2024033945 39943 91 152 01/01/2025  

59.  Maria Luiza da Silva Santos 18/11/2013 2024026047 37483 83 092 01/01/2025  

60.  Maria Luiza de Souza Pereira 14/08/2011 AM 35645 77 053 01/05/2025  

61.  Maria Sofia Lacerda Oliveira 18/06/2013 2024033989 184.025.097-62 01/01/2025  

62.  Maria Vitória de Freitas Pereira 15/05/2012 2022062075 36218 79 027 01/01/2025  

63.  Maykon Douglas Gomes Damasceno  02/08/2013 AM 229.062.047-57 01/02/2025  

64.  Nicolas Kelly Barbosa Matias  20/09/2011 2022062097 213.762.997-63 01/01/2025  

65.  Nicolas Rocha de Oliveira 15/07/2011 2024042327 35562 76 270 01/01/2025  

66.  Nicolas Severino Sanxo 31/12/2007 2022062108 32918 62 026 01/01/2025  

67.  Nicoly Gabriely Corrêa Ferreira   12/05/2012 AM 36200 79 009 01/05/2025  

68.  Pablo Henrique Machado Santos 05/10/2010 2023017084 34869 68 177 01/01/2025  

69.  Pablo Henrique Esteves Piserchio de Souza 11/08/2016 2024026069 07201 18 215 01/01/2025  

70.  Paulo Rodrigo de Souza  09/12/2009 2022062152 34155 66 063 01/01/2025  

71.  Pedro Lucas dos Santos Mattos 04/10/2011 2024042283 210.882.157-00 01/01/2025  

72.  Pyetra Emanuelly Ferreira Manoel Diniz 26/12/2015 AM 89 25 39216  01/07/2025  

73.  Rayane Marcelly Rocha  da Silva Lopes 25/02/2011 AM 234 499 277 44 01/07/2025  

74.  Rayanne Martins Olavo 18/02/2016 2023023816 39332 89 141 01/01/2025  

75.  Rayssa Emanuelly da Silva 26/03/2013 2022062218 36927 81 135 01/01/2025  

76.  Renan Nikolas dos Santos Martins 14/04/2014 2023023838 37797 84 106 01/01/2025  

77.  Richarlyson Gomes Avila 23/09/2013 2024017819 205.232.577-83 01/01/2025  

78.  Sidney da Silva Martins 30/07/2010 2022062262     34734 68 42 01/01/2025  

79.  Sulamita da Silva Cruz 02/07/2012 2022062295 125706 701 184 01/01/2025  

80.  Tamara Rocha de Melo 20/04/2010 2024011351 153.248.727-41 01/01/2025  

81.  Thauann de Souza Ramos 05/10/2012 2022062317 35744 77 152 01/01/2025  

82.  Thauan Gabriel Duque Marcelino 04/03/2012 2024017830 212.468.117-66 01/01/2025  

83.  Thauany de Souza Ramos 27/12/2007 2022062328 21503 52 063 01/01/2025  

84.  Thallys Clemente da Silva Furtado 09/03/2015 AM 217.282.267-16 01/04/2025  

85.  Théo Henrique Oliveira Barreto Garcia 08/02/2018 2024017797 205.610.687-63 01/01/2025  

86.  Thiago  Cristian Soares da Costa 22/10/2015 2024033956 215.612.427-21 01/01/2025  

87.  Tiago dos Santos Pereira Junior 13/01/2013 AM 187.333.897-05 01/05/2025  

88.  Vitor Hugo Santos da Silva Rufino 04/05/2015 2023034937 228.454.767-19 01/01/2025  

89.  Victor Hugo Ramos Barbosa dos Santos 15/04/2014 2022062350 226.133.947-06 01/01/2025  

90.  Yasmim Oliveira da Silva 03/10/2013 2023 034948 216.135.997-57 01/01/2025  

Valença, 31 de julho 2025  03/10/2013 2023 034948 216.135.997-57 01/01/2025  
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RELATÓRIO DE ATENDIMENTO 

Anexo VIII de Instrução Normativa AGE nº10 de 20/05/2010 

 

CONVENENTE 
Instituto de Desenvolvimento, Estudos. 

Ações. e Implementações. Sociais 

Convênio  

1145/2025 

PERÍODO DE PRESTAÇÃO DE 

CONTAS 

01/08/2025 À 31/08/2025 

Tipo de prestação de contas 

 

(x) Parcial            (  ) Final 

TIPO DE ATENDIMENTO: Convivência Dia- Valença Folha 01/03 

Nº DE 

ORDEM 
NOME BENEFICIÁRIO DATA DE 

NASCIMENTO 

NÚMERO DE 

REGISTRO 

CPF/ REGISTRO DATA 

1.  Agatha Lourenço de Moraes    04/03/2014 2022059094 230.373.067-85 01/01/2025  

2.  Ana Carla Silva Rocha   14/06/2014 AM 00003A 101 01/07/2025  

3.  Anna Clara Machado da Silva 30/12/2014 202202352-0 212.821.057-79 01/01/2025  

4.  Ana Claudia Viana Martins 09/11/2013 2023023783 209.119.567-78 01/01/2025  

5.  Ana Júlia Reis Medeiros da Silva Barbosa 28/05/2014 2023026533 37906 84 215 01/01/2025  

6.  Ana Júlia Torres 22/10/2012 2023034904 36581 80 089 01/01/2025  

7.  Ana Laura Aparecida Rocha de Lima 24/08/2012 2023014675 36441 79 250 01/01/2025  

8.  Anna Livia Gomes de Lima 04/03/2018 2024026014 206.505.867-06 01/01/2025  

9.  Ana Luisa Almeida dos Santos Marques 30/11/2012 2022061382 36643 80 151 01/01/2025  

10.  Bernardo Ricardo Diniz Gomes Coelho 31/10/2015 2024033978 008.697.037-22 01/01/2025  

11.  Carlos Eduardo Esteves Piserchio de Souza 19/01/2015 2024026025 38430 86 139 01/01/2025  

12.  Davi Guilherme Almeida Cardoso 26/11/2014 2023014686 226.683.667-63 01/01/2025  

13.  Davi Leonardo Diniz Silva 09/03/2011 2022061437 2022061437 01/01/2025  

14.  Davi Lucas Andrade Viana 02/06/2016 2023023794 193.278.717824 01/01/2025  

15.  Enzo Tavares Pimentel  16/07/2012 2022023531 180.189.787-51 01/01/2025  

16.  Emilly Karla Santos de Souza 17/07/2010 2022061448 34689 67 297 01/01/2025  

17.  Ezequiel Lourenço dos Santos 20/01/2012 2024042294 170.802.856-07 01/01/2025  

18.  Gabriel Augusto da Silva 20/10/2011 2024042316 35758 77 166 01/01/2025  

19.  Guilherme da Silva Alves Costa Fonseca 15/10/2011 AM 23424727733 01/07/2025  

20.  Gustavo de Souza Oliveira 03/02/2018 2024033967 223.008.637-58 01/01/2025  

21.  Israel dos Santos Oliveira  03/06/2008 2024017786 226.454.697-28 01/01/2025  

22.  Israel Gustavo Silva Damasceno 27/11/2009 2022061679 218.152.627-37 01/01/2025  

23.  Jeferson da Silva Borba 07/04/2014 202202354-2 38235 85 244 01/01/2025  

24.  João Miguel Nascimento Serafim 03/10/2016 AM 195.348.837-43 01/05/2025  

25.  João Gabryel de Souza Barreto 29/07/2017 2023017051 194.420.117-31 01/01/2025  

Valença, 31 de Agosto 2025  2023017051     



Instituto de Desenvolvimento, estudos Ações e Implementações Sociais 

Rua João Machado Dias nº107/120 Biquinha Valença RJ 

CNPJ nº05.602.671/0001-46 

Telefone (24) 2453.7150 (24)3342.5621 
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RELATÓRIO DE ATENDIMENTO 

Anexo VIII de Instrução Normativa AGE nº10 de 20/05/2010 

 

CONVENENTE 
Instituto de Desenvolvimento, Estudos. 

Ações. e Implementações. Sociais 

Convênio  

1145/2025 

PERÍODO DE PRESTAÇÃO DE 

CONTAS 

01/08/2025 À 31/08/2025 

Tipo de prestação de contas 

 

(x) Parcial            (  ) Final 

TIPO DE ATENDIMENTO: Convivência Dia- Valença Folha 02/03 

Nº DE 

ORDEM 
NOME BENEFICIÁRIO DATA DE 

NASCIMENTO 

NÚMERO DE 

REGISTRO 

CPF/ REGISTRO DATA 

26.  João Lucas Mancebo Tavares Bittencourt     17/03/2015 2024017808 234.264.127-30 01/01/2025  

27.  João Miguel Miranda Gioseffi 18/02/2014   2023014697 179.856.977-99 01/01/2025  

28.  João Miguel de Souza Ferreira da Silva 16/10/2012 202202355-3 36545 80 053 01/01/2025  

29.  João Pedro Nascimento Piedade da Silva  17/03/2011 2022062196 35279 75A 287 01/01/2025  

30.  Jonathan Ferreira da Silva Hipólito  14/02/2012 2022061712 168.811.587-00 01/01/2025  

31.  Júlia Vitoria dos Santos Ferreira de Almeida 20/03/2011 2022061756 35301 16 09 01/01/2025  

32.  Kaik Gabriel da Silva Rolim 14/06/2011 202202356-4  3554643 76 254 01/01/2025  

33.  Kauã Torres 21/01/2011 2023034915 35607 77A 11 01/01/2025  

34.  Laura Elizeth Gomes Castilho 05/04/2015 2024026058 38657 87 066 01/01/2025  

35.  Leandro Carneiro Ferreira 26/11/2012 2022059105 36625 80 133 01/01/2025  

36.  Leonan Amorim Alves Oliveira 12/03/2015 2023017062 37011 81 219 01/01/2025  

37.  Lorena Cristina da Silva Martins 13/08/2012 2022061844 187.472.867-41 01/01/2025  

38.  Luan de Oliveira Ribeiro 13/10/2012 2022023575 36400 79 209 01/01/2025  

39.  Luana Maria de Freitas de Paula 28/04/2011 2022061866 223.856.607-41 01/01/2025  

40.  Lucas Gabriel Almeida dos Santos Marques 22/09/2014 2022061888 207.283.127-00 01/01/2025  

41.  Luis Felipe da Silva de Carvalho 21/03/2014 2022059083 38140 85 149 01/01/2025  

42.  Luiz Alberto Ramos dos Santos 17/08/2013 2022061899    204.352.117-90 01/01/2025  

43.  Luiz Gustavo Dantas Basilio 06/10/2007 2022063010 32778 61A 186 01/01/2025  

44.  Luiz Guilherme Rabelo Cadiz Mello 03/05/2013 AM 37263 82 171 01/05/2025  

45.  Luiz Miguel Alves Florêncio  06/03/2009 2022061921 148.162.357-52 01/01/2025  

46.  Luna Luiza Pinto de Melo 16/12/2009 2022062284 233.579.187-73 01/01/2025  

47.  Manuela Valentina Souza Ayala 29/04/2017 2024026036 199.375.837-21 01/01/2025  

48.  Marcos Vinicius Nogueira Belem 01/10/2012 2023034926 36515 80 024 01/01/2025  

49.  Maria Hellena da Silva Araujo 29/11/2018 AM 22928011757 01/07/2025  

50.  Maria Isabella Fraga Silvério Silva 12/04/2014 2022062053 198.029.697-96 01/01/2025  

Valença, 31 de agosto 2025  2023017051 



Instituto de Desenvolvimento, estudos Ações e Implementações Sociais 

Rua João Machado Dias nº107/120 Biquinha Valença RJ 

CNPJ nº05.602.671/0001-46 

Telefone (24) 2453.7150 (24)3342.5621 

 

 

 

 

 

  

Caroline de Carvalho Boher Lopes 

CPF nº 130.981.967-00 

Coordenadora Técnica 

RELATÓRIO DE ATENDIMENTO 

Anexo VIII de Instrução Normativa AGE nº10 de 20/05/2010 

 

CONVENENTE 
Instituto de Desenvolvimento, Estudos. 

Ações. e Implementações. Sociais 

Convênio  

1145/2025 

PERÍODO DE PRESTAÇÃO DE 

CONTAS 

01/08/2025 À 31/08/2025 

Tipo de prestação de contas 

 

(x) Parcial            (  ) Final 

TIPO DE ATENDIMENTO: Convivência Dia- Valença Folha 03/03 

Nº DE 

ORDEM 
NOME BENEFICIÁRIO DATA DE 

NASCIMENTO 

NÚMERO DE 

REGISTRO 

CPF/ REGISTRO DATA 

51.  Maria Júlia Belém Nogueira    19/05/2014 2022062064 37883 84 192 01/01/2025  

52.  Maria Joana Lacerda Mancebo Delfino  03/02/2018 2024034000 40872 94 181 01/01/2025  

53.  Maria Júlia Corrêa Dantas 19/12/2016 2024033945 39943 91 152 01/01/2025  

54.  Maria Luiza da Silva Santos 18/11/2013 2024026047 37483 83 092 01/01/2025  

55.  Maria Luiza de Souza Pereira 14/08/2011 AM 35645 77 053 01/05/2025  

56.  Maria Sofia Lacerda Oliveira 18/06/2013 2024033989 184.025.097-62 01/01/2025  

57.  Maria Vitória de Freitas Pereira 15/05/2012 2022062075 36218 79 027 01/01/2025  

58.  Maykon Douglas Gomes Damasceno  02/08/2013 AM 229.062.047-57 01/02/2025  

59.  Nicolas Kelly Barbosa Matias  20/09/2011 2022062097 213.762.997-63 01/01/2025  

60.  Nicolas Rocha de Oliveira 15/07/2011 2024042327 35562 76 270 01/01/2025  

61.  Nicolas Severino Sanxo 31/12/2007 2022062108 32918 62 026 01/01/2025  

62.  Nicoly Gabriely Corrêa Ferreira   12/05/2012 AM 36200 79 009 01/05/2025  

63.  Pablo Henrique Machado Santos 05/10/2010 2023017084 34869 68 177 01/01/2025  

64.  Pablo Henrique Esteves Piserchio de Souza 11/08/2016 2024026069 07201 18 215 01/01/2025  

65.  Paulo Rodrigo de Souza  09/12/2009 2022062152 34155 66 063 01/01/2025  

66.  Pedro Lucas dos Santos Mattos 04/10/2011 2024042283 210.882.157-00 01/01/2025  

67.  Pyetra Emanuelly Ferreira Manoel Diniz 26/12/2015 AM 89 25 39216  01/07/2025  

68.  Rayane Marcelly Rocha  da Silva Lopes 25/02/2011 AM 234 499 277 44 01/07/2025  

69.  Rayanne Martins Olavo 18/02/2016 2023023816 39332 89 141 01/01/2025  

70.  Rayssa Emanuelly da Silva 26/03/2013 2022062218 36927 81 135 01/01/2025  

71.  Renan Nikolas dos Santos Martins 14/04/2014 2023023838 37797 84 106 01/01/2025  

72.  Richarlyson Gomes Avila 23/09/2013 2024017819 205.232.577-83 01/01/2025  

73.  Sidney da Silva Martins 30/07/2010 2022062262     34734 68 42 01/01/2025  

74.  Sulamita da Silva Cruz 02/07/2012 2022062295 125706 701 184 01/01/2025  

75.  Tamara Rocha de Melo 20/04/2010 2024011351 153.248.727-41 01/01/2025  

76.  Thauann de Souza Ramos 05/10/2012 2022062317 35744 77 152 01/01/2025  

77.  Thauan Gabriel Duque Marcelino 04/03/2012 2024017830 212.468.117-66 01/01/2025  

78.  Thauany de Souza Ramos 27/12/2007 2022062328 21503 52 063 01/01/2025  

79.  Thallys Clemente da Silva Furtado 09/03/2015 AM 217.282.267-16 01/04/2025  

80.  Théo Henrique Oliveira Barreto Garcia 08/02/2018 2024017797 205.610.687-63 01/01/2025  

81.  Thiago  Cristian Soares da Costa 22/10/2015 2024033956 215.612.427-21 01/01/2025  

82.  Tiago dos Santos Pereira Junior 13/01/2013 AM 187.333.897-05 01/05/2025  

83.  Vitor Hugo Santos da Silva Rufino 04/05/2015 2023034937 228.454.767-19 01/01/2025  

84.  Victor Hugo Ramos Barbosa dos Santos 15/04/2014 2022062350 226.133.947-06 01/01/2025  

85.  Yasmim Oliveira da Silva 03/10/2013 2023 034948 216.135.997-57 01/01/2025  

Valença, 31 de Agosto 2025  03/10/2013 2023 034948 216.135.997-57 01/01/2025  
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RELATÓRIO DE ATENDIMENTO 

Anexo VIII de Instrução Normativa AGE nº10 de 20/05/2010 

 

CONVENENTE 
Instituto de Desenvolvimento, Estudos. 

Ações. e Implementações. Sociais 

Convênio  

1145/2025 

PERÍODO DE PRESTAÇÃO DE 

CONTAS 

01/09/2025 À 30/09/2025 

Tipo de prestação de contas 

 

(x) Parcial            (  ) Final 

TIPO DE ATENDIMENTO: Convivência Dia- Valença Folha 01/03 

Nº DE 

ORDEM 
NOME BENEFICIÁRIO DATA DE 

NASCIMENTO 
NÚMERO DE 

REGISTRO 

CPF/ REGISTRO DATA 

1.  Agatha Lourenço de Moraes  04/03/2014 2022059094 230.373.067-85 01/01/2025  

2.  Allana Vitória Machado Santos 30/05/2014 AM 216905337-90 01/09/2025  

3.  Ana Carla Silva Rocha   14/06/2014 AM 00003A 101 01/07/2025  

4.  Anna Clara Machado da Silva 30/12/2014 202202352-0 212.821.057-79 01/01/2025 01/09/2025 

5.  Ana Claudia Viana Martins 09/11/2013 2023023783 209.119.567-78 01/01/2025  

6.  Ana Júlia Reis Medeiros da Silva Barbosa 28/05/2014 2023026533 37906 84 215 01/01/2025  

7.  Ana Júlia Torres 22/10/2012 2023034904 36581 80 089 01/01/2025  

8.  Ana Laura Aparecida Rocha de Lima 24/08/2012 2023014675 36441 79 250 01/01/2025  

9.  Anna Livia Gomes de Lima 04/03/2018 2024026014 206.505.867-06 01/01/2025  

10.  Ana Luisa Almeida dos Santos Marques 30/11/2012 2022061382 36643 80 151 01/01/2025  

11.  Bernardo Ricardo Diniz Gomes Coelho 31/10/2015 2024033978 008.697.037-22 01/01/2025  

12.  Carlos Eduardo Esteves Piserchio de Souza 19/01/2015 2024026025 38430 86 139 01/01/2025  

13.  Davi Guilherme Almeida Cardoso 26/11/2014 2023014686 226.683.667-63 01/01/2025  

14.  Davi Leonardo Diniz Silva 09/03/2011 2022061437 2022061437 01/01/2025  

15.  Davi Lucas Andrade Viana 02/06/2016 2023023794 193.278.717824 01/01/2025  

16.  Enzo Tavares Pimentel  16/07/2012 2022023531 180.189.787-51 01/01/2025  

17.  Enzo Wendel Rodrigues Fernandes Coelho 21/12/2012 AM 225063367-37 01/09/2025  

18.  Emilly Karla Santos de Souza 17/07/2010 2022061448 34689 67 297 01/01/2025  

19.  Ezequiel Lourenço dos Santos 20/01/2012 2024042294 170.802.856-07 01/01/2025  

20.  Gabriel Augusto da Silva 20/10/2011 2024042316 35758 77 166 01/01/2025  

21.  Guilherme da Silva Alves Costa Fonseca 15/10/2011 AM 23424727733 01/07/2025  

22.  Gustavo de Souza Oliveira 03/02/2018 2024033967 223.008.637-58 01/01/2025  

23.  Israel dos Santos Oliveira  03/06/2008 2024017786 226.454.697-28 01/01/2025  

24.  Israel Gustavo Silva Damasceno 27/11/2009 2022061679 218.152.627-37 01/01/2025  

25.  Jeferson da Silva Borba 07/04/2014 202202354-2 38235 85 244 01/01/2025  

26.  João Miguel Nascimento Serafim 03/10/2016 SECC/1145.02.002.2025 195.348.837-43 01/05/2025  

27.  João Gabryel de Souza Barreto 29/07/2017 2023017051 194.420.117-31 01/01/2025  

28.  João Lucas Mancebo Tavares Bittencourt 17/03/2015 2024017808 234.264.127-30 01/01/2025  

29.  João Miguel Miranda Gioseffi 18/02/2014   2023014697 179.856.977-99 01/01/2025  

30.  João Miguel de Souza Ferreira da Silva 16/10/2012 202202355-3 36545 80 053 01/01/2025  

Valença, 30 de Setembro2025  2023017051     
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RELATÓRIO DE ATENDIMENTO 

Anexo VIII de Instrução Normativa AGE nº10 de 20/05/2010 

 

CONVENENTE 
Instituto de Desenvolvimento, Estudos. 

Ações. e Implementações. Sociais 

Convênio  

1145/2025 

PERÍODO DE PRESTAÇÃO DE 

CONTAS 

01/09/2025 À 30/09/2025 

Tipo de prestação de 

contas 

 

(x) Parcial            (  ) Final 

TIPO DE ATENDIMENTO: Convivência Dia- Valença Folha 02/03 

Nº DE 

ORDEM 
NOME BENEFICIÁRIO DATA DE 

NASCIMENTO 
NÚMERO DE 

REGISTRO 

CPF/ REGISTRO DATA 

31.  João Pedro Nascimento Piedade da Silva  17/03/2011 2022062196 35279 75A 287 01/01/2025  

32.  Jonathan Ferreira da Silva Hipólito  14/02/2012 2022061712 168.811.587-00 01/01/2025 01/09/2025 

33.  Júlia Vitoria dos Santos Ferreira de Almeida 20/03/2011 2022061756 35301 16 09 01/01/2025  

34.  Jucimara da Silva Alves 03/07/2017 AM 200779417-99 01/09/2025  

35.  Kaik Gabriel da Silva Rolim 14/06/2011 202202356-4 3554643 76 254 01/01/2025  

36.  Kauã Torres 21/01/2011 2023034915 35607 77A 11 01/01/2025  

37.  Laura Elizeth Gomes Castilho 05/04/2015 2024026058 38657 87 066 01/01/2025  

38.  Leandro Carneiro Ferreira 26/11/2012 2022059105 36625 80 133 01/01/2025  

39.  Leonan Amorim Alves Oliveira 12/03/2015 2023017062 37011 81 219 01/01/2025  

40.  Lorena Cristina da Silva Martins 13/08/2012 2022061844 187.472.867-41 01/01/2025  

41.  Luan de Oliveira Ribeiro 13/10/2012 2022023575 36400 79 209 01/01/2025 01/09/2025 

42.  Luana Maria de Freitas de Paula 28/04/2011 2022061866 223.856.607-41 01/01/2025  

43.  Lucas Gabriel Almeida dos Santos Marques 22/09/2014 2022061888 207.283.127-00 01/01/2025  

44.  Luis Felipe da Silva de Carvalho 21/03/2014 2022059083 38140 85 149 01/01/2025  

45.  Luiz Alberto Ramos dos Santos 17/08/2013 2022061899 204.352.117-90 01/01/2025  

46.  Luiz Gustavo Dantas Basilio 06/10/2007 2022063010 32778 61A 186 01/01/2025 01/09/2025 

47.  Luiz Guilherme Rabelo Cadiz Mello 03/05/2013 SECC/1145.02.003.2025 37263 82 171 01/05/2025  

48.  Luiz Miguel Alves Florêncio  06/03/2009 2022061921 148.162.357-52 01/01/2025  

49.  Luna Luiza Pinto de Melo 16/12/2009 2022062284 233.579.187-73 01/01/2025  

50.  Manuela Valentina Souza Ayala 29/04/2017 2024026036 199.375.837-21 01/01/2025  

51.  Marcos Vinicius Nogueira Belem 01/10/2012 2023034926 36515 80 024 01/01/2025  

52.  Maria Hellena da Silva Araujo 29/11/2018 AM 22928011757 01/07/2025  

53.  Maria Isabella Fraga Silvério Silva 12/04/2014 2022062053 198.029.697-96 01/01/2025  

54.  Maria Júlia Belém Nogueira 19/05/2014 2022062064 37883 84 192 01/01/2025  

55.  Maria Joana Lacerda Mancebo Delfino  03/02/2018 2024034000 40872 94 181 01/01/2025  

56.  Maria Júlia Corrêa Dantas 19/12/2016 2024033945 39943 91 152 01/01/2025  

57.  Maria Luiza da Silva Santos 18/11/2013 2024026047 37483 83 092 01/01/2025  

58.  Maria Luiza de Souza Pereira 14/08/2011 SECC/1145.02.004.2025 35645 77 053 01/05/2025  

59.  Maria Sofia Lacerda Oliveira 18/06/2013 2024033989 184.025.097-62 01/01/2025  

60.  Maria Vitória de Freitas Pereira 15/05/2012 2022062075 36218 79 027 01/01/2025  

Valença, 30 setembro2025  2023017051 
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RELATÓRIO DE ATENDIMENTO 

Anexo VIII de Instrução Normativa AGE nº10 de 20/05/2010 

 

CONVENENTE 
Instituto de Desenvolvimento, Estudos. 

Ações. e Implementações. Sociais 

Convênio  

1145/2025 

PERÍODO DE PRESTAÇÃO DE 

CONTAS 

01/09/2025 À 30/09/2025 

Tipo de prestação de contas 

 

(x) Parcial            (  ) Final 

TIPO DE ATENDIMENTO: Convivência Dia- Valença Folha 03/03 

Nº DE 

ORDEM 
NOME BENEFICIÁRIO DATA DE 

NASCIMENTO 
NÚMERO DE 

REGISTRO 

CPF/ REGISTRO DATA 

61.  Mikaeli da Silva Mendes 04/02/2012 AM 03889361773 01/09/2025  

62.  Maykon Douglas Gomes Damasceno  02/08/2013 SECC/1145.02.007.2025 229.062.047-57 01/02/2025  

63.  Nicolas Kelly Barbosa Matias  20/09/2011 2022062097 213.762.997-63 01/01/2025  

64.  Nicolas Rocha de Oliveira 15/07/2011 2024042327 35562 76 270 01/01/2025  

65.  Nicolas Severino Sanxo 31/12/2007 2022062108 32918 62 026 01/01/2025  

66.  NicolyGabriely Corrêa Ferreira  12/05/2012 SECC/1145.02.006.2025 36200 79 009 01/05/2025  

67.  Pablo Henrique Machado Santos 05/10/2010 2023017084 34869 68 177 01/01/2025  

68.  Pablo Henrique Esteves Piserchio de Souza 11/08/2016 2024026069 07201 18 215 01/01/2025  

69.  Paulo Rodrigo de Souza  09/12/2009 2022062152 34155 66 063 01/01/2025  

70.  Pedro Lucas dos Santos Mattos 04/10/2011 2024042283 210.882.157-00 01/01/2025  

71.  PyetraEmanuelly Ferreira Manoel Diniz 26/12/2015 AM 89 25 39216  01/07/2025  

72.  Rayane MarcellyRocha  da Silva Lopes 25/02/2011 AM 234 499 277 44 01/07/2025 01/09/2025 

73.  Rayanne Martins Olavo 18/02/2016 2023023816 39332 89 141 01/01/2025  

74.  RayssaEmanuelly da Silva 26/03/2013 2022062218 36927 81 135 01/01/2025  

75.  Renan Nikolas dos Santos Martins 14/04/2014 2023023838 37797 84 106 01/01/2025  

76.  Richarlyson Gomes Avila 23/09/2013 2024017819 205.232.577-83 01/01/2025  

77.  Ritchele Vitória Cristina Santos Souza 18/04/2010 AM 210883717-52 01/09/2025  

78.  Sidney da Silva Martins 30/07/2010 2022062262 34734 68 42 01/01/2025  

79.  Sulamita da Silva Cruz 02/07/2012 2022062295 125706 701 184 01/01/2025  

80.  Tamara Rocha de Melo 20/04/2010 2024011351 153.248.727-41 01/01/2025  

81.  Thauann de Souza Ramos 05/10/2012 2022062317 35744 77 152 01/01/2025  

82.  Thauan Gabriel Duque Marcelino 04/03/2012 2024017830 212.468.117-66 01/01/2025  

83.  Thauany de Souza Ramos 27/12/2007 2022062328 21503 52 063 01/01/2025  

84.  Thallys Clemente da Silva Furtado 09/03/2015 SECC/1145.02.005.2025 217.282.267-16 01/04/2025  

85.  Théo Henrique Oliveira Barreto Garcia 08/02/2018 2024017797 205.610.687-63 01/01/2025  

86.  Thiago  Cristian Soares da Costa 22/10/2015 2024033956 215.612.427-21 01/01/2025  

87.  Tiago dos Santos Pereira Junior 13/01/2013 SECC/1145.02.001.2025 187.333.897-05 01/05/2025  

88.  Vitor Hugo Santos da Silva Rufino 04/05/2015 2023034937 228.454.767-19 01/01/2025  

89.  Victor Hugo Ramos Barbosa dos Santos 15/04/2014 2022062350 226.133.947-06 01/01/2025  

90.  Yasmim Oliveira da Silva 03/10/2013 2023 034948 216.135.997-57 01/01/2025  

Valença, 30 de Setembro2025  03/10/2013 2023 034948 216.135.997-57 01/01/2025  






